
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        77,,889966,,449922

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,708,800

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,554,582

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,633,110

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      4466,,772233,,332200

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,494,870

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             7,494,870

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,545,775

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               201,248

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               197,268

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,980

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,331,095

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               607,097

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               723,998

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,611,436

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,656,563

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,954,873

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,137,888

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,063,290

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,087,898

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      次期国保情報集約システム環境構築業務委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               211,200

      国民健康保険システム産前産後の一部保険

      料免除改正改修委託　　　　　　　　　　               209,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               174,900

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            11,832,112

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,043,016

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               180,312

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                39,204

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 3,960

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               568,896

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               568,896

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,770011,,334400

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,701,340

     10,501,188

      1,264,130

      1,959,200

        752,643

        170,890

         73,752

        202,905

      3,562,564

      2,442,216

         72,888

              0

        108,660

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

        247,000 1.

 2.

一般管

理費

連合会

負担金

     54,619,812

      7,494,870

      4,708,800

      3,100,357

      1,633,110

        201,248

      1,331,095

     16,611,436

      7,137,888

     11,832,112

        568,896

      2,701,340

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     8,759,000

     6,668,000

     3,853,000

     1,804,000

       275,000

     1,534,000

    20,174,000

     9,580,104

    11,905,000

       568,896

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     64,874,000

      2,810,000

     65,121,000

      2,810,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        77,,889966,,449922

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,708,800

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,554,582

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,633,110

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      4466,,772233,,332200

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,494,870

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             7,494,870

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,545,775

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               201,248

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               197,268

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,980

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,331,095

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               607,097

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               723,998

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,611,436

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,656,563

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,954,873

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,137,888

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,063,290

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,087,898

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      次期国保情報集約システム環境構築業務委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               211,200

      国民健康保険システム産前産後の一部保険

      料免除改正改修委託　　　　　　　　　　               209,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               174,900

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            11,832,112

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,043,016

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               180,312

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                39,204

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 3,960

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               568,896

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               568,896

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,770011,,334400

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,701,340

     10,501,188

      1,264,130

      1,959,200

        752,643

        170,890

         73,752

        202,905

      3,562,564

      2,442,216

         72,888

              0

        108,660

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

        247,000 1.

 2.

一般管

理費

連合会

負担金

     54,619,812

      7,494,870

      4,708,800

      3,100,357

      1,633,110

        201,248

      1,331,095

     16,611,436

      7,137,888

     11,832,112

        568,896

      2,701,340

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     8,759,000

     6,668,000

     3,853,000

     1,804,000

       275,000

     1,534,000

    20,174,000

     9,580,104

    11,905,000

       568,896

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     64,874,000

      2,810,000

     65,121,000

      2,810,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,692,900

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,440

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2266,,770022,,551144

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,190,480

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,190,480

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               219,093

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                98,232

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                97,416

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                   816

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               972,536

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               372,618

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               599,918

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            10,538,965

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             5,877,446

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,661,519

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,278,300

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             8,198,190

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             2,796,200

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,404,908

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,351,008

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            111166,,880000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　               116,800

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　               116,800

        108,660

     10,609,848

      1,867,486

         76,520

          9,907

         23,768

        538,464

      1,216,035

          1,700

          1,092

      1,867,486

        156,200

        150,200

          2,000

          4,000

        156,200

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

        247,000

         46,000

         46,000

計

計

計

 1.

 1.

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

      2,701,340

     57,321,152

     26,702,514

      2,190,480

        219,093

         98,232

        972,536

     10,538,965

     11,278,300

      1,404,908

     26,702,514

        116,800

        116,800

              0

              0

        116,800

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

18.

     2,810,000

     2,267,000

       229,000

       122,000

     1,511,000

    11,755,000

    11,280,000

     1,406,000

       267,000

         2,000

         4,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

負担金

補助及

び交付

金

     67,684,000

     28,524,000

     28,524,000

        273,000

        273,000

     67,931,000

     28,570,000

     28,570,000

        273,000

        273,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,692,900

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,440

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2266,,770022,,551144

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,190,480

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,190,480

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               219,093

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                98,232

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                97,416

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                   816

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               972,536

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               372,618

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               599,918

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            10,538,965

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             5,877,446

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,661,519

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,278,300

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             8,198,190

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             2,796,200

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,404,908

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,351,008

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            111166,,880000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　               116,800

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　               116,800

        108,660

     10,609,848

      1,867,486

         76,520

          9,907

         23,768

        538,464

      1,216,035

          1,700

          1,092

      1,867,486

        156,200

        150,200

          2,000

          4,000

        156,200

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

        247,000

         46,000

         46,000

計

計

計

 1.

 1.

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

      2,701,340

     57,321,152

     26,702,514

      2,190,480

        219,093

         98,232

        972,536

     10,538,965

     11,278,300

      1,404,908

     26,702,514

        116,800

        116,800

              0

              0

        116,800

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

18.

     2,810,000

     2,267,000

       229,000

       122,000

     1,511,000

    11,755,000

    11,280,000

     1,406,000

       267,000

         2,000

         4,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

負担金

補助及

び交付

金

     67,684,000

     28,524,000

     28,524,000

        273,000

        273,000

     67,931,000

     28,570,000

     28,570,000

        273,000

        273,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                55,,992266,,336644,,557744

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         5,926,364,574

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         5,926,364,574

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      5599,,335511,,446611

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            59,351,461

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            59,351,461

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1122,,334477,,224488

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,347,248

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,347,248

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    992299,,118822,,227777

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           929,182,277

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           929,182,277

    473,755,426

    473,755,426

          1,000

          1,000

     14,648,539

     14,648,539

          1,000

          1,000

      1,031,752

      1,031,752

    489,437,717

    230,518,276

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

        120,000

        120,000計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 1.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

一般被

保険者

高額療

養費

      △299,447

  5,926,364,574

  5,926,364,574

              0

              0

     59,351,461

     59,351,461

              0

              0

     12,347,248

     12,347,248

  5,998,063,283

    929,182,277

18.

18.

18.

18.

11.

 6,400,120,000

         1,000

    74,000,000

         1,000

    13,379,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

  6,400,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     13,379,000

  6,487,381,000

  1,160,000,000

  6,400,120,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     13,379,000

  6,487,501,000

  1,159,700,553
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                55,,992266,,336644,,557744

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         5,926,364,574

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         5,926,364,574

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      5599,,335511,,446611

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            59,351,461

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            59,351,461

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1122,,334477,,224488

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,347,248

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,347,248

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    992299,,118822,,227777

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           929,182,277

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           929,182,277

    473,755,426

    473,755,426

          1,000

          1,000

     14,648,539

     14,648,539

          1,000

          1,000

      1,031,752

      1,031,752

    489,437,717

    230,518,276

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

        120,000

        120,000計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 1.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

一般被

保険者

高額療

養費

      △299,447

  5,926,364,574

  5,926,364,574

              0

              0

     59,351,461

     59,351,461

              0

              0

     12,347,248

     12,347,248

  5,998,063,283

    929,182,277

18.

18.

18.

18.

11.

 6,400,120,000

         1,000

    74,000,000

         1,000

    13,379,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

  6,400,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     13,379,000

  6,487,381,000

  1,160,000,000

  6,400,120,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     13,379,000

  6,487,501,000

  1,159,700,553
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,559999,,444477

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,599,447

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             1,599,447

○○一一般般被被保保険険者者移移送送費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              6699,,887777

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                69,877

      一般被保険者移送費　　　　　　　　　　                69,877

    230,518,276

          1,000

          1,000

              0

              0

          1,000

          1,000

    230,520,276

         30,123

         30,123

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

計

 2.

 3.

 4.

 1.

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

一般被

保険者

移送費

        299,447

    929,182,277

              0

              0

      1,599,447

      1,599,447

              0

              0

    930,781,724

         69,877

         69,877

18.

18.

18.

18.

18.

 1,159,700,553

         1,000

     1,599,447

         1,000

       100,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,161,302,000

        100,000

          1,000

      1,599,447

          1,000

  1,161,302,000

        100,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,559999,,444477

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,599,447

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             1,599,447

○○一一般般被被保保険険者者移移送送費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              6699,,887777

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                69,877

      一般被保険者移送費　　　　　　　　　　                69,877

    230,518,276

          1,000

          1,000

              0

              0

          1,000

          1,000

    230,520,276

         30,123

         30,123

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

計

 2.

 3.

 4.

 1.

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

一般被

保険者

移送費

        299,447

    929,182,277

              0

              0

      1,599,447

      1,599,447

              0

              0

    930,781,724

         69,877

         69,877

18.

18.

18.

18.

18.

 1,159,700,553

         1,000

     1,599,447

         1,000

       100,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,161,302,000

        100,000

          1,000

      1,599,447

          1,000

  1,161,302,000

        100,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      3300,,337711,,776600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,970

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,970

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            30,359,790

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            30,359,790

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        77,,000000,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             7,000,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             7,000,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                              8866,,338811

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                86,381

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　                86,381

          1,000

          1,000

         31,123

      9,645,240

          5,030

      9,640,210

      9,645,240

      3,000,000

      3,000,000

      3,000,000

        913,619

        913,619

        913,619

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

計

 2.

 1.

 1.

 1.

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

              0

              0

         69,877

     30,371,760

         11,970

     30,359,790

     30,371,760

      7,000,000

      7,000,000

      7,000,000

         86,381

         86,381

         86,381

18.

11.

18.

18.

18.

         1,000

        17,000

    40,000,000

    10,000,000

     1,000,000

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

        101,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

      1,000,000

          1,000

        101,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

      1,000,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      3300,,337711,,776600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,970

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,970

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            30,359,790

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            30,359,790

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        77,,000000,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             7,000,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             7,000,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                              8866,,338811

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                86,381

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　                86,381

          1,000

          1,000

         31,123

      9,645,240

          5,030

      9,640,210

      9,645,240

      3,000,000

      3,000,000

      3,000,000

        913,619

        913,619

        913,619

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

計

 2.

 1.

 1.

 1.

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

              0

              0

         69,877

     30,371,760

         11,970

     30,359,790

     30,371,760

      7,000,000

      7,000,000

      7,000,000

         86,381

         86,381

         86,381

18.

11.

18.

18.

18.

         1,000

        17,000

    40,000,000

    10,000,000

     1,000,000

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

        101,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

      1,000,000

          1,000

        101,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

      1,000,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,996655,,777799,,992277

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,965,779,927

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,965,779,927

○○退退職職被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              6600,,446688

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                60,468

      退職被保険者医療給付費分納付金　　　　                60,468

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    776600,,554499,,550077

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           760,549,507

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           760,549,507

○○退退職職被被保保険険者者等等後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに

    要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                55,,887799

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                 5,879

      退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付

      金　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 5,879

             73

             73

            532

            532

            605

            493

            493

            121

            121

            614

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

     27,694,000

         61,000

     27,755,000

   △12,173,000

          6,000

   △12,167,000

計

計

 1.

 2.

 1.

 2.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

退職被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

  1,965,779,927

  1,965,779,927

         60,468

         60,468

  1,965,840,395

    760,549,507

    760,549,507

          5,879

          5,879

    760,555,386

18.

18.

18.

18.

 1,965,780,000

        61,000

   760,550,000

         6,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  1,938,086,000

              0

  1,938,086,000

    772,723,000

              0

    772,723,000

  1,965,780,000

         61,000

  1,965,841,000

    760,550,000

          6,000

    760,556,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,996655,,777799,,992277

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,965,779,927

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,965,779,927

○○退退職職被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              6600,,446688

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                60,468

      退職被保険者医療給付費分納付金　　　　                60,468

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    776600,,554499,,550077

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           760,549,507

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           760,549,507

○○退退職職被被保保険険者者等等後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに

    要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                55,,887799

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                 5,879

      退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付

      金　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 5,879

             73

             73

            532

            532

            605

            493

            493

            121

            121

            614

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

     27,694,000

         61,000

     27,755,000

   △12,173,000

          6,000

   △12,167,000

計

計

 1.

 2.

 1.

 2.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

退職被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

  1,965,779,927

  1,965,779,927

         60,468

         60,468

  1,965,840,395

    760,549,507

    760,549,507

          5,879

          5,879

    760,555,386

18.

18.

18.

18.

 1,965,780,000

        61,000

   760,550,000

         6,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  1,938,086,000

              0

  1,938,086,000

    772,723,000

              0

    772,723,000

  1,965,780,000

         61,000

  1,965,841,000

    760,550,000

          6,000

    760,556,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    226688,,002244,,557766

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           268,024,576

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           268,024,576

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    221155

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   215

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   215

○○一一般般職職人人件件費費　　４４名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,446655,,556644

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,742,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,927,146

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,796,018

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      6688,,005566,,112211

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,200,870

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,200,870

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               344,307

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               318,486

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               540,300

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               540,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               122,378

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               118,410

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,968

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,025,815

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               373,865

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,920

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               617,430

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                26,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,813,583

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,692,113

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,121,470

            424

            424

            424

          1,785

          1,785

          1,785

     18,595,315

        276,644

      1,783,994

        688,547

          1,588

            700

         56,622

        629,185

      1,235,417

     13,910,718

          1,900

         10,000

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

    △3,276,000

    △3,276,000

         77,000

計

計

 1.

 1.

 1.

介護納

付金分

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

    268,024,576

    268,024,576

    268,024,576

            215

            215

            215

     81,521,685

      3,200,870

      7,742,400

      3,271,453

      3,114,504

        540,300

        122,378

      1,025,815

      2,813,583

     52,803,282

      6,887,100

              0

18.

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

   268,025,000

         2,000

     3,477,514

     9,526,394

     3,960,000

     3,116,092

       541,000

       179,000

     1,655,000

     4,049,000

    66,714,000

     6,889,000

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

    271,301,000

    271,301,000

          2,000

          2,000

    100,040,000

    268,025,000

    268,025,000

          2,000

          2,000

    100,117,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    226688,,002244,,557766

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           268,024,576

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           268,024,576

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    221155

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   215

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   215

○○一一般般職職人人件件費費　　４４名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,446655,,556644

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,742,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,927,146

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,796,018

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      6688,,005566,,112211

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,200,870

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,200,870

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               344,307

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               318,486

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               540,300

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               540,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               122,378

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               118,410

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,968

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,025,815

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               373,865

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,920

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               617,430

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                26,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,813,583

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,692,113

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,121,470

            424

            424

            424

          1,785

          1,785

          1,785

     18,595,315

        276,644

      1,783,994

        688,547

          1,588

            700

         56,622

        629,185

      1,235,417

     13,910,718

          1,900

         10,000

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

    △3,276,000

    △3,276,000

         77,000

計

計

 1.

 1.

 1.

介護納

付金分

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

    268,024,576

    268,024,576

    268,024,576

            215

            215

            215

     81,521,685

      3,200,870

      7,742,400

      3,271,453

      3,114,504

        540,300

        122,378

      1,025,815

      2,813,583

     52,803,282

      6,887,100

              0

18.

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

   268,025,000

         2,000

     3,477,514

     9,526,394

     3,960,000

     3,116,092

       541,000

       179,000

     1,655,000

     4,049,000

    66,714,000

     6,889,000

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

    271,301,000

    271,301,000

          2,000

          2,000

    100,040,000

    268,025,000

    268,025,000

          2,000

          2,000

    100,117,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            52,803,282

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            46,381,995

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,316,587

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　               969,714

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               821,920

      懸垂幕作成委託　　　　　　　　　　　　               121,000

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                45,150

      特定健康診査啓発用のぼり旗作製委託　　                32,076

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                15,840

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,887,100

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               301,488

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1100,,557722,,996688

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

      適正服薬等推進事業報償　　　　　　　　                10,000

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               181,451

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               141,851

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                39,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               231,179

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               231,179

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,190,530

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               912,780

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               277,750

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             8,870,100

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             8,870,100

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      6622,,882266,,889933

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　            62,826,893

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　            62,826,893

     18,595,315

      4,069,032

            500

        358,549

         56,821

      1,722,470

            792

      1,929,900

      4,069,032

            107

            107

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

         77,000

     62,826,000

計

計

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

     81,521,685

     10,572,968

         37,500

        181,451

        231,179

      1,190,530

         62,208

      8,870,100

     10,572,968

     62,826,893

     62,826,893

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        38,000

       540,000

       288,000

     2,913,000

        63,000

    10,800,000

    62,827,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

    100,040,000

     14,642,000

     14,642,000

          1,000

    100,117,000

     14,642,000

     14,642,000

     62,827,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            52,803,282

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            46,381,995

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,316,587

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　               969,714

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               821,920

      懸垂幕作成委託　　　　　　　　　　　　               121,000

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                45,150

      特定健康診査啓発用のぼり旗作製委託　　                32,076

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                15,840

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,887,100

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               301,488

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1100,,557722,,996688

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

      適正服薬等推進事業報償　　　　　　　　                10,000

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               181,451

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               141,851

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                39,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               231,179

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               231,179

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,190,530

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               912,780

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               277,750

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             8,870,100

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             8,870,100

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      6622,,882266,,889933

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　            62,826,893

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　            62,826,893

     18,595,315

      4,069,032

            500

        358,549

         56,821

      1,722,470

            792

      1,929,900

      4,069,032

            107

            107

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

         77,000

     62,826,000

計

計

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

     81,521,685

     10,572,968

         37,500

        181,451

        231,179

      1,190,530

         62,208

      8,870,100

     10,572,968

     62,826,893

     62,826,893

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        38,000

       540,000

       288,000

     2,913,000

        63,000

    10,800,000

    62,827,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

    100,040,000

     14,642,000

     14,642,000

          1,000

    100,117,000

     14,642,000

     14,642,000

     62,827,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1100,,222233,,336666

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　            10,223,366

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　            10,223,366

            107

      4,776,634

      4,776,634

        100,000

        100,000

          1,000

          1,000

      4,877,634

          1,000

          1,000

          1,000

      3,821,000

      3,821,000

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     62,826,000計

計

計

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

一般会

計繰出

金

予備費

     62,826,893

     10,223,366

     10,223,366

              0

              0

              0

              0

     10,223,366

              0

              0

              0

              0

              0

22.

22.

22.

27.

29.

    15,000,000

       100,000

         1,000

         1,000

     3,821,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

          1,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      3,821,000

     62,827,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      3,821,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1100,,222233,,336666

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　            10,223,366

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　            10,223,366

            107

      4,776,634

      4,776,634

        100,000

        100,000

          1,000

          1,000

      4,877,634

          1,000

          1,000

          1,000

      3,821,000

      3,821,000

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     62,826,000計

計

計

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

一般会

計繰出

金

予備費

     62,826,893

     10,223,366

     10,223,366

              0

              0

              0

              0

     10,223,366

              0

              0

              0

              0

              0

22.

22.

22.

27.

29.

    15,000,000

       100,000

         1,000

         1,000

     3,821,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

          1,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      3,821,000

     62,827,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      3,821,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      3,821,000

    777,549,025

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     75,628,000

計

歳出合計

              0

 10,210,078,975

      3,821,000

 10,912,000,000

      3,821,000

 10,987,628,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      3,821,000

    777,549,025

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     75,628,000

計

歳出合計

              0

 10,210,078,975

      3,821,000

 10,912,000,000

      3,821,000

 10,987,628,000
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